
Pt8:
l.\ \ li: li,]

; \ ii v.li,it,l :  ii:

i} i{ l.,iir] { i: : !:  RE: SZM FN Motol 2328256 pro Fresenius Medical Care-CR, s.r,o

l_ii,i.,,objednavky"< obje dělí 22.07.201912:33

Váž ený zákazní ku,

Vaš e objednávka 2328256 byla přrjata ke zpracováni. Zbož í  Vám bude dodáno v

pož adováné m termí nu, pokuá oy1 vámí  uveden, nebo v nelbliž š í m mož né m. V

pří padě, ž e se na vás-vztahuje nárok na dodání  v zákonné  thů tě dle ust, §

77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adulete dodání  v té to lhů tě,
obratem nám prosí m tuto skuteč nost oznamte,

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e informace o

výš i sjednaných 1ednotkoizých é en, stejně jako informace o skladbě dodávek

zLož í ,-považ ů le á chrání  jako obchodní  talemství  provozu své ho závodu ve

smyslu ust. § 5O4 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel objednatele
ž ááá, aby ]e;  v té to souvislosti rovněž  chránii a utajoval.

)e KL]  ]  eme .

' 
oord.urrem a přání m hezké ho dne

Fresenius Medicaf Care - Č R, s,r.o.
Evropská 423 /  11B
160 00 Praha 6

Czech Repub} rc

IČ o: 451 90BB4

Odběratef:

Fakultní  nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČ o: 00064-203
DIČ : CZ000 64203

6: 0O a ž  zC: aa, Út -Č c 5: OO až

-Objednáváme u Vas:
2128/5a KKVC pro dospělé

Objednávka č í s1o:. 2328256
]D :  3L6592
Datum :  22.01 .2019

Dodavatef:
Fresenius Medica1 Care-Č R, s.r.o
Evropská 423/L78
160 00 Praha 6

Docie j  te na adresu:
SZM EN Moto]
Komunikač ni uzel -2D Přej imka zbož í  Po

2O:0O, Pá 5:00-15:00

- klinrka kardiovaskulárni chirurgí e UR 2. Lr a FN

i. §ll| : : : : ii
* ..,.'- *\ " * §

-] ili; : ] : j.iŤ \ \ \ i[ , ,



Motol - JIP

Název PoČ et
1 CI -CA Dialyzate K2 PLUS 500Om1 |  rozLok s fosfátem 50 BAL

pro citrátovou dialýzu
á 2 Ks F00001624
( 15.06.2018 Z2018-010910)

2 Citrate Solution Safelock 4? , I ,5L, LC3 10 BAL
á B KS F0000B104
( 25.06.2019 Z2O1B-010910)

3 Frltrate Bag 1Ol odpadni vak na filtrát 20 KS

á 1 KS 5029aI1
( 15,06.201B Z2aL8_ala9Ia)

4 Presure Line for MTS sní mač  t laku 1 BAL
á 100 KS 5014631

CeI  kem :

11 ala, 40

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1-99'7 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny náIež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodacim list-ě i faktuře uvádělte vž dy č islo naš í  objednávky, j: -nak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze ceIá bafení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv ministerstva vnit-ra Č R v souladu s § 6 odst. 1 zákona 4 ,

34a/2al5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte ob;ednávku nevyřizenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb. )


